

Název zadavatele:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12 74221 Kopřivnice
IČO:	00298077

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Úprava veřejného prostranství na ulici Dvořákova v Kopřivnici“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000031“

Dne 23.4.2025 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Úprava veřejného prostranství na ulici Dvořákova v Kopřivnici“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz č. 1:

Přiložený výpočet osvětlení je od výrobce VM light na svítidlo BUBO 5k9 840, ale VV uvádí typ TEKO L01650 727 od výrobce Elektro LUMEN.

Žádám zadavatele o informaci, který typ svítidla tedy platí?

Dotaz č. 2:

TZ a situace uvádí, že se budou instalovat bezpaticové sadové stožáry KK4, výšky 4m, dle situace v počtu 3 ks, ale VV uvádí 4 ks hliníkových kónických sloupů výšky 6 m. Prosíme o vyjasnění, co tedy platí (výška a počet, provedení).

Dotaz č. 3:

TZ a situace uvádí, že původní stožáry budou demontovány v počtu 4 ks a nahrazeny novými, ale VV neobsahuje žádné položky na demontáž stávajících stožárů, pouze odpojení stávajícího vedení VO. Prosíme o vyjasnění, co platí a popřípadě doplnění položek do VV.

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:

Odpověď k dotazu č. 1:

Omylem byly zveřejněny starší výkresy a výpočty, každopádně zhotovitel může nabídnout svítidla dle svého uvážení (v požadované kvalitě nebo vyšší) a to tak, aby byla splněna především požadovaná intenzita osvětlení.

Ovšem město Kopřivnice má zpracovány standardy veřejného osvětlení a zde jsou uvedena preferovaná svítidla od společností Schröder či Elektro Lumen.

https://www.koprivnice.cz/assets/File.ashx?id_org=6939&id_dokumenty=77345

V tomto případě je snazší držet se světelného výpočtu v rámci PD.
Zdůrazňujeme, že teplota chromatičnosti svítidel bude 2700 K.

Odpověď k dotazu č. 2:

Zadavatel přikládá aktuální PD, kde jsou sloupy výšky 6 m a ve správném počtu 4 ks.

Odpověď k dotazu č. 3:

Zadavatel společně s PD přikládá aktualizovaný výkaz výměr, kde jsou již demontáže zahrnuty.

Upřesňujeme, že demontovaná svítidla (ne sloupy) budou odevzdány správci veřejného osvětlení (SLUMEKO) nebo si je odebere přímo objednatel.

Zadavatel přikládá kompletní a platnou projektovou dokumentaci včetně doplněného výkazu výměr.
Zároveň zadavatel posunuje termín podání nabídek o 1 den: do 7.5.2025 do 8:00.

V Kopřivnici dne 25.04.2025

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy, v.r.